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REF. MLG35144

995 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Higuerón, Malaga
Spanien »  Malaga »  Higuerón »  29650

5
Sovrum  

6
Badrum  

415m²
Planlösning  

2.000m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Beläget i den privilegierade utvecklingen av Valtocado,
Mijas, är det den perfekta möjligheten att ha ditt eget Bed
& Breakfast-företag på den soliga Costa del Sol.

Denna vackra villa har byggts enligt högsta standard och specifikationer. Dess läge
gör att du kan njuta av total avskildhet och en mycket lugn miljö utan buller eftersom
det nästan inte har några grannar, och helt fri utsikt över naturen, bergen, havet.

Vi kommer in genom en stor hall på övervåningen, där vi njuter av ett fullt utrustat
separat kök, en matsal och ett lyxigt vardagsrum med högt i tak. Dessa 3 utrymmen
ansluter till en rymlig 125 m² stor terrass som erbjuder imponerande panoramautsikt.
Dessutom är fälten som omger fastigheten inte byggbara, så du kan njuta av dessa
vyer för alltid. En toalett och ett förråd kompletterar övervåningen.

När vi går ner till första våningen hittar vi 4 dubbelrum, alla med eget badrum och
inbyggda garderober. Vi lyfter fram ett av sovrummen, master bedroom som har en
klädkammare, eget badrum med jacuzzi. Från varje sovrum har du tillgång till den
underbara terrassen som har utsikt över poolen, havet och även bergen tack vare
dess 180º utsikt.

När vi går ner till bottenvåningen hittar vi en familjesvit med badrum och garderob. Vi
njuter också av ett imponerande vardagsrum och matsal med ett fullt utrustat öppet
kök och direkt tillgång till den täckta terrassen, grillplatsen och poolen som du kan
värma för att njuta av den bästa temperaturen på vintern eller sommaren. På den
våningen kan du förvara 3 bilar i det stora stängda garaget.

Denna vackra villa, representerar en perfekt höginkomst B&B möjlighet. Det kan
också vara ett hemvistelse, eller ett fritidshus, som också skulle kunna användas som
inkomst från en kort- eller långtidshyresfastighet.

lucasfox.se/go/mlg35144

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Terrass, Swimming pool,
Jacuzzi, Garagem, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt, Uppvärmning, Turistlicens,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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